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Publikacja zespołu kierowanego przez dra hab. Artura Osyczkę znalazła
się na pierwszym miejscu wśród najczęściej czytanych artykułów czasopisma „Biochemistry"
w okresie od stycznia do marca b.r.

W pracy przedstawiono opis właściwości spektroskopowych i aktywności enzymatycznej
wyizolowanych z błon fuzyjnych pochodnych cytochromu bc1 z przerwaną symetrią kofaktorów.
W badaniach tych pokazano, że transfer elektronu pomiędzy monomerami kompleksu jest w stanie
podtrzymać enzymatyczną aktywność całego białka, zgodnie z modelem postulowanym
w poprzednich pracach tej grupy. Model ten zakłada, że każde połączenie między centrami
katalitycznymi dimerycznego cytochromu bc1 po obu stronach błony jest enzymatycznie
kompetentne.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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